
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 179   2010 liepos 4 d. 
XIV EILINIS SEKMADIENIS 
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Jūsų širdyse 
teviešpatauja  

Kristaus ramybė. 

Kristaus žodis 
tegyvuoja jumyse 

vaisingai. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Štai aš nukreipsiu jon taiką, 
nelyginant srautą (Iz 66, 10-14c) 
 
Atliepiamoji psalmė - Visi pasaulio kraštai, 
sveikinkit Dievą. 
 
Antrasis skaitinys - Savo kūne nešioju Jėzaus 
tarnystės žymes (Gal 6, 14-18) 
 
Evangelija - Jūsų ramybė nužengs ant tų namų ... 
 
Mišiolėliuose:  261   psl. - Mišių maldos 
 896   psl. - Mišių skaitiniai 

LIEPOS 11 d. 2010  XV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Tas žodis visai tau arti: tu gali 
jo laikytis (Įst 30, 10-14) 
 
Atliepiamoji psalmė - Nuolankieji, ieškokite Dievo, 
ir atgis jūsų širdys. 
 
Antrasis skaitinys - Visa sutverta per jį ir jam (Kol 
1, 15-20) 
 
Evangelija - Kas gi mano artimas? (Lk 10, 25-37) 
 
Mišiolėliuose:  262   psl. - Mišių maldos 
 900   psl. - Mišių skaitiniai 

Liepos 4 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Lina Poskočimaitė 

L. Poskočimas 
M. Poskočimas 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Janina Prialgauskienė 
Algis Bakaitis 

V. Kerelytė 
S. Lisina 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Liepos 11 d.    

 
9:00 

 
Ona Daugirdienė 

O. Daugirdienė 
D. Kisielienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Laimutė Stepaitienė 
Algirdas Stepaitis 

J. Maleiška 
P. Domanskienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Audrius Remeikis 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
05  d. P Šv. Antanas Zakarijas, kunigas 
 Oz 2, 16. 17b. 19-22; Ps 145; Mt 9, 18-26 
06  d. A Šv. Marija Goreti, mergelė, kankinė 
  Oz 8, 4-13; Ps 115; Mt 9, 32-38 
  (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo diena) 
 
07  d. T Oz 10, 1-8. 12; Ps 105; Mt 10, 1-7 
08  d. K   Oz 11, 1-9; Ps 80; Mt 10, 7-15 
 
09  d. P Šv. Augustinas Džao Žongas, kunigas 
 Oz 14, 2-10; Ps 51; Mt 10, 16-23 
10  d. Š Iz 6, 1-8; Ps 93; Mt 10, 24-33 
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Pirmenybių reikalas 

         Misijos kalendorius – Mišių ir 

sakramentų knyga - atspindi mūsų 

gyvenimo būdą. Tėvai susitaria dėl 

norimos vaikelio Krikšto dienos ir 

valandos, paskui turi pakeisti, nes 

negavo  salės  ar  pan.  Norėdamas   

tuoktis, jaunas vyras pirma užsako ateinantiems metams 

salę, tada ieško lietuvio kunigo, o paskui pradeda ieškoti 

gyvenimo draugės. Beje, visiems salės ieškantiems 

primenama, kad yra PLC ir JC (Jaunimo centras), 

kuriuose dešimtmečius vyksta vestuvių šventės, krikštynų 

vaišės, šermeniniai pietūs, Pirmos Komunijos šventė... 

 Misijos bažnytinių įvykių knyga būna taip prirašyta 

kaip kai kurių šeimų šaldytuvai, ant kurių visokios 

nuotraukos, lipdukai, sąrašai, pamokų bei repeticijų lentelės, 

vaikų ar anūkų piešiniai, svarbūs adresai ar telefonai. Po 

krikštų, santuokų nebeįrašome, kas įvyko. Gerai, kad mūsų 

kapelionas be darbo, tai gali krikšto šeimos laukti 50 min. ar 

vestuvinio pulko 40 min. Kaip tas viename kaime visuomet 

vėlavęs parapijietis - pavėlavo į savo paties laidotuves, vos 

spėjo šermeninėms prieš karstą uždarant. 

 Normalioje vyskupijos parapijoje bažnyčia nustato 

sakramentams kandidatų tėvų bei motinų susirinkimą kurį 

tai vakarą. Kadangi nori vaikus lydėti tikėjimo keliu, vienas 

ar abu tėvai be klausimo tą vakarą ir ateina, dalyvauja. 

Misija gali džiaugtis, kad dalyvauja maždaug pusė, kai 

norėtųsi visų arba bent paaiškinimo. Kai Krikšto ruošai 

norime pokalbio su tėvais ir Krikšto tėvais, neretai šie tik 

iš vakaro atskrenda arba tėtis negali ateiti. Labai 

krikščioniškai viskas priimama ir suprantama. 

 Krikšto apeigos trunka maždaug 25 min., Santuokos 

be muzikos – 35 min., su vargonais ir giesmininke – 45 min. 

Kiek ilgai užtrunka nuotraukos po šių jautrių ir brangių 

švenčių? Mūsų liturgija taip sustatyta, kad matomumas būtų 

kuo geresnis, tiktų ir akiai, ir fotografijoms. Vienas kitas 

fotografas savo nugara (mandagiai pasakius) užstoja visai 

giminei ir tikintiesiems vaizdą, kai skverbiasi žiedų apeigų 

nutraukti. Tikrasis išgyvenimas yra nuotrauka ar filmukas, 

nebe pats neužmirštamas įvykis?? 

 Kartą skambina “Jonas”. “Kunigėli, noriu vasarą 

tuoktis ir kad pats pravestum. Ar būsi Misijoje liepos vidurį 

arba rugpjūčio vidurį? – Jeigu liepą, tai tuoksiuosi su 

Ramune, nes šiemet tada jos atostogos. Jeigu rugpjūtį, tai 

vesiu Rūtą, nes tada turi nedarbo dienų”. 

 Visur iškyla pirmenybių reikalas. 

                                              Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

J 
eigu neatsiversite ir 

nepasidarysite kaip vaikai, 

neįeisite į dangaus karalystę.  
/Mt 18, 3/ 

         Tikėti - tai būti vaiku, pripažinti savo bejėgiškumą 

ir visko laukti iš Dievo. Sąlyga įeiti į dangaus karalystę 

- atsiversti ir tapti vaiku. Tu taip pat kada nors turi 

pasidaryti kaip vaikas: patiklus, nuolankus, visko 

laukiantis iš Viešpaties. Jeigu juo netapsi čionai, tai 

turės įvykti skaistykloje. Vaikiškumas yra besąlygiškai 

būtina savybė ne tik šventėjimui, bet ir išganymui. 

          Evangelinis vaikas visko laukia iš Dievo, būtent 

visko. Vaikiškai tikėti - tai nepasikliauti paprastais 

žmogiškais išskaičiavimais, o laukti vaiko žodžiais tariant, 

staigmenos, laukti stebuklo. Kiek esi vaikas, tiek tavo siela 

yra jauna. Žmogus gali būti pasenęs, sulaukęs vos 

dvidešimt metų. O gali turėti kad ir aštuoniasdešimt metų, 

bet dėl savo vaikiškos dvasios būti jaunas. Dievas visada 

yra jaunas, ir Kristaus įkurta Bažnyčia visuomet yra jauna, 

todėl jai visuomet reikia jaunos dvasios žmonių, reikia kad 

tu būtum vaikas, kuris gebėtų viskuo patikėti. “Senas” 

žmogus linkęs kalkuliuoti, numatyti visus “už” ir “prieš” ir 

tuo riboja Dievo galimybes veikti, Jo meilei ir 

gailestingumui daro kliūtis. (...) Vaikas siekia mėnulio ir 

tiki, kad gali jį pasiekti, o juk Dievas nori tau duoti žymiai 

daugiau negu mėnulį. Jis nori tai duoti savo karalystę, bet 

jeigu nepasidarysi kaip vaikas, suriši Jam rankas. 

           Dievui reikia tavo vaikiško tikėjimo, kad Jis 

galėtų tavyje ir per tave daryti stebuklus, nes Dievui 

nėra neįmanomų dalykų. 

           Dievas visada yra jaunas ir vis iš naujo stebina 

žmogų. Pajusti Dievą - tai patirti nuostabiosios tikrovės 

veikimą, o žmogus, kuris elgiasi kaip evangelinis 

vaikas, geba stebėtis. Toks žmogus, žvelgdamas į 

pasaulį, gali žavėtis viskuo, kas yra aplink jį. Kai Dievo 

akyse nustosi būti vaikas, tavo vidinį gyvenimą ištiks 

krizė, pradėsi trauktis, liausies tikėjęs ir mylėjęs. 

/Kun. Tadeusz Dajczer ”Tikėjimo įžvalgos”/ 
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KRIKŠTAS 

       Pakrikštytieji savo atgimimu ir 
Šventosios Dvasios patepimu, yra 
pašventinami, kad būtų dvasinė buveinė ir 
šventa kunigystė, idant aukotų visus 
darbus kaip dvasines aukas ir skelbtų 
galybę pašaukusiojo juos iš tamsybių į 
nuostabią savo šviesą. 

  AMŽINĄJĮ ATILSĮ DUOK MIRUSIEMS, VIEŠPATIE 
 
          Meldžiamės už iškeliavusiuosius 
amžinybėn: Janiną Petrušienę, Joną 
Lukoševičių ir Romualdą Buzinską. 

Nuoširdžiausiai užjaučiame šeimos narius ir artimuosius. 

Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos nariais 
kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi jūsų nei 
materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei statusas šioje 
šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos bendruomenę. 

PASIRUOŠIMO KRIKŠTUI PROGRAMA 

           DĖMESIO TĖVELIAMS!!! Pagal Bažnyčios 
nuostatus nekrikštyti 7 metų ir vyresni vaikai, 
Krikštui ir kitiems sakramentams gauti turi praeiti 
privalomąją pasiruošimo programą. Misijoje tokia 
vaikų grupelė jau pradėta burti. Norinčiuosius prie 
šios grupės jungtis kviečiame jau dabar  registruotis 
Misijos raštinėje. Pasiruošimo programos trukmė - 
vieneri metai. 

ŠIOS DIENOS SKAITINIŲ 
PAMĄSTYMAS 

 
 
        Šios dienos Evangelijoje 
matome, kad Jėzus siunčia 
savo mokinius skelbti Gerąją 
Naujieną. Jis perspėja juos, 
kad jų gyvenimas nebus 

saugus ir patogus. Priešingai - tarsi avims tarp 
vilkų jiems nuolat gresia pavojus. Pagrindinė 
Jėzaus mintis buvo ta, kad jie nepriklausytų nuo 
aplinkybių ar kokių asmenų, bet pasitikėtų 
Šventosios Dvasios vedimu ir Dievo pagalba.  Jis 
ragina juos, kur tik jiems užėjus, sakyti : „Ramybė 
šiems namams” ir  “Prisiartino Dievo Karalystė“. 
 
            Lygiai tą patį, ką Jėzus sakė savo 
mokiniams, Jis šiandien sako ir mums visiems. 
Mums nereikia būti teologais ar paruoštais 
misijonieriais, bet jei būsime ištikimi Jėzaus 
sekėjai, galėsime daug žmonių sugrąžinti į 
Bažnyčią, dalindamiesi savo tikėjimu. Jėzus renkasi 
ne profesionalus, bet visus, kurie pasiryžta Jį sekti. 
Prašykime, kad mumyse esanti Šventoji Dvasia 
mums  padėtų, duotų drąsos, įkvėptų ir tada  
pamatysime vaisius. Neatidėliokime rytojui, ką 
galime padaryti šiandien.  
 
        Atkreipkime dėmesį į Evangelijos priegiesmį: 
„Jūsų širdyse teviešpatauja Kristaus ramybė, 
Kristaus žodis tegyvuoja jumyse vaisingai“. 
Apmąstykime, ar gyvename Kristaus ramybėje ir ar 
sekame Jo žodžiu. 
 
                                 Vincas Kolyčius iš Toronto 

Vytis Žilys 
(Naperville) 

 
Tėvai:            Irmantas ir Diana (Popovaitė) Žiliai 
Krikšto tėvai: Darius Drilinga, Dženeta Drilingienė 
 

Mykolas Ivanauskas 
(Arlington Heights) 

 
Tėvai:           Tomas ir Gintarė (Vaičiulytė) Ivanauskai 
Krikšto tėvai: Robert Gray, Kristina Gray 
 

Andrėja Bareikaitė 
(Palos Hills) 

 
Tėvai:            Arūnas ir Kristina (Lapienytė) Bareikai 
Krikšto tėvai: Artūras Bareika, Violeta Bareikienė 

SVARSTANTIEMS APIE PAŠAUKTĄJĮ GYVENIMĄ 

       Jungtinių valstijų vyskupų iniciatyva atidaryta itin 
informatyvi internetinė svetainė, svarstantiems apie 
pašauktąjį gyvenimą: www.foryourvocation.org 
      Čia be įvairiausios informacijos apie pašaukimus, 
galima rasti ir neilgų video juostų, kuriose įvairaus 
amžiaus vyrai ir moterys dalijasi gražia asmenine 
patirtimi, kaip Dievas prabilo į jų širdį, kaip pašaukė 
dvasiniam gyvenimui, kaip ir kokiu keliu juos vedė.  
      Kitos lankytinos svetainės: www.ChicagoPriest.com 
      www.vocation-network.org 
      www.pathsoflove.com 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Birželio  27 d. 9 val. - $979 
 11 val. - $1222 
 6 val. - $282                                       
                                      Kava    - $63  
                  Šv. Petro skatikas  - $699     

       Popiežiaus Benedikto XVI-ojo maldų 
intencijos 2010-ųjų liepos mėn.: 

              Kad visose pasaulio tautose 
vadovų rinkimai vyktų teisingai, skaidriai 
ir sąžiningai, gerbiant laisvą piliečių 
pasirinkimą. 

              Kad krikščionys stengtųsi visur, ypač 
dideliuose miestuose, vaisingai prisidėti skleidžiant 
kultūrą, teisingumą, solidarumą ir taiką. 

Iš kardinolo  
Francis George  

svetainės 
 

Stebint skelbimus 

Kodėl? 

Nes pasaulyje daugybė gražių 
iniciatyvų noksta tyliai ir lieka nepastebėtos.  
         Nes pasaulis yra daug šviesesnis ir gražesnis, nei 
atrodo, žvelgiant į tai, ką įprastai užgriebia žurnalistų 
tinklai.  
        Nes neabejotinai šalia jūsų gyvena žmonių, kurie 
kasdien daro pasaulį šviesesnį. 
        Nes kalbėti apie tuos, kurie parodo, kiek daug 
galima pakeisti, jei tik yra ryžto ir pasiaukojimo, tai 
stiprinti ir kitus, tai tirpdyti nevilties, bejėgiškumo 
tamsą. 
        Laukiame pasakojimų, rašinių apie žmones, 
iniciatyvas, kurios daro pasaulį šviesesnį. 

KONKURSAS  
 

„UŽUOT KEIKĘ TAMSĄ, 
UŽDEKIME ŽVAKĘ…“ 

    Reikalavimai konkurso medžiagoms: 
 
* Tekstų žanras nėra ribojamas, tai gali būti publicistiniai 
tekstai, esė, reportažai, pasakojimai etc. 
* Konkurse negali dalyvauti viešųjų ryšių agentūrų 
parašyti ar  kurį nors produktą, paslaugą reklamuojantys 
tekstai. 
* Tekstai rašomi lietuvių kalba Times New Roman šriftu, 
12 pt dydžiu, naudojant 1,5 tarpavimą. 
* Minimali apimtis 2 puslapiai, maksimali – 10 puslapių. 
* Pageidautina, kad būtų pateikta ir teksto iliustracijų. 
* Filmuotos medžiagos trukmė nuo 5 iki 25 minučių. 
* Siųsdami laiškus į redakciją ar elektroniniu paštu, 
nurodykite savo vardą, pavardę, gyvenamąją vietą ir 
kontaktinį telefoną. 
      Konkurse dalyvaus darbai, atsiųsti ne vėliau kaip 
lapkričio 10 dieną. 
      Konkurso medžiagas siųskite: 
el. paštu konkursas@bernardinai.lt; arba Konkursui, 
„Bernardinai.lt“ redakcija, Maironio g. 10, Vilnius. 
       Konkurso tekstus vertins „Bernardinai.lt“ suburta 
specialistų komisija. Kokybiškiausi straipsniai bus 
skelbiami „Bernardinai.lt“, o metų pabaigoje planuojame 
surengti iškilmingą konkurso nugalėtojų apdovanojimą. 
Laureatas ir prizininkai bus apdovanojami specialiais 
prizais ir piniginėmis dovanomis.  

           Neseniai trumpai besilankant 
Kuboje, aš ypatingai atkreipiau 
dėmesį į pastebimai iškabintus 
skelbimus, formuojančius žmonių 
mintį. Komunistinėse šalyse beveik 
nėra arba tėra labai mažai reklaminių  skelbimų. Jų vietą 
užima valdžios propagandinės žinios. 
        Viena dažnesnių afišų yra: “La patria ante todo” - 
valstybė yra pirmiau visko. Tiems, kurie meldžiasi, kad 
ateitų Dievo karalystė, toks šūkis yra šventvagiškas. 
Dievas ir jo karalystė yra pirmiau visko, ir Kristus aiškiai 
yra pasakęs, kad būti jo mokiniais yra pirmiau nei meilė 
šeimai ir draugams, pirmiau nei valstybė ir kiti 
žmogiškieji dariniai. Tai yra esminė priežastis, kodėl 
Bažnyčios istorija paženklinta valdžios vyresnybių 
pasipriešinimo ir persekiojimų. 
        Šią liepos 4-tąją mes atnaujiname meilę  savo 
valstybei, žinodami kur jos vieta - pirmiausiai ištikimybės 
Dievo karalystei kontekste. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 4 
9 v. r. - Dievo palaimos ir globos šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos kun. A. Paliokui  
ir kun. L. Zarembai 
-už Kazį Barzduką ir Mariją 
-už Justiną Dėdiną (L. Maldunienė) 
-už Fabijoną Brazaitį (Virginija Klingienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (I. Barzdukienė) 
-už Bronislovą Garbaliauskienę 
-už Francis Ink (B. B. Černiai) 
-už Edmundą Radavičių 
-už Antaną Sinkevičių, Gintautą Kesilį, Adelę Sinkevičienę 
-už Renių Arbačiauską (2 m.) (seneliai) 
-už Emiliją Baškauskas (B. ir B. Černius) 
-prašant palaimos šeimai 
-už Algirdą Mykolą Bielskų 
-už Aldoną Patribavičienę ir Bronių Patribavičių (dukra) 
-sveikatos Valentinui Saukaičiui (Talandzevičių šm. ir 
Forsythe) 
-už Oną Randienę (anūkė) 
-už Anelę Simašienę (30 d.) (Valerija) 
-už Marijoną Trockienę (dukra) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Stanislovą Martišauskienę 

Pirmadienis, liepos 5 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, liepos 6 
8 v. r. - už Albiną Garūną (žmona) 
-už Teofiliją Rymantienę, E. Repšienę, A. Mačiuikienę, M. 
Gedvilienę (O. Garūnienė) 

Trečiadienis, liepos 7 
8 v. r. - už Juozą Baužį (Stefa Kisielienė ir Jolita Kisieliūtė 
Narutienė) 
-už Liudviką Motėjūnaitę (4 m.) 

Ketvirtadienis, liepos 8 
8 v. r. - už Genę Rimkienę (Simokaitienė) 
-už Marijoną ir Valę Ostrauskus (Ostis) ir už Izabelę ir Kazį 
Pemkus 

Penktadienis, liepos 9 
8 v. r. - už Barborą ir Juozą Liutikus (šeima) 
-už Igną Juzėną ir Antaną Banionį 

Šeštadienis, liepos 10 
8 v. r. - už Vytautą Meškelę (žmona) 
-už Liudą Kirkų (šeimos draugai) 
-už Juozą Gvildį ir Viktorą Kalainą (Vanda Gvildienė) 
-už Liudą Kirkų (šeimos draugai) 
-už Teofiliją Rymantienę (Ona Garūnienė) 
-už E. Repšienę, A. Mačiukienę ir M. Gedvilienę (Ona 
Garūnienė) 
-už Algį Navicką (motina) 

Sekmadienis, liepos 11 
9 v. r. - už Dalią Katilius-Boydstun 
-už Albiną ir Juzefą Kavarskus 
-už Justiną Dėdiną (R. Sabaliūnas) 
-už Fabijoną Brazaitį (Rita Venclovienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Šleiniai) 
-už Adolfą Švažą (žmona) 
-už tėvus ir šeimą (duktė) 
-už Oną Paulienę (A. Lietuvninkienė) 
-prašant palaimos Tadui 
-prašant palaimos ir sveikatos tėveliams 
-už Reginą Mileškienę (vaikai ir vyras) 
-už Narimantą Petkevičių, Vaclovą Senavaitį ir Antaną 
Senavaitį 
-už Valentino Saukaičio sveikatą (Talandzevičių šeima ir 
Forsythe) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Dalią ir Mantą Košubus ir Lidiją Guliokienę 

Pirmadienis, liepos 12 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, liepos 13 
8 v. r. - už Julių Plaušinaitį 
-už Vytautą Gudleikį (dukra) 

Trečiadienis, liepos 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Ketvirtadienis, liepos 15 
8 v. r. - už Konstanciją Stasiulienę (A. Stasiulienė) 
-už Vytautą Musonį ir Jadvygą Varnauskienę 

Penktadienis, liepos 16 
8 v. r. - už Bronių Povilaitį (Kubiliai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (kaimynai) 

Šeštadienis, liepos 17 
8 v. r. - už Emiliją Brizgienę (9 m.) (šeima) 
-už kun. Česlovą Auglį 
-už Vilunę Kirvelaitienę (2 m.) 
-už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Šleiniai) 
-už Romą ir Nidą Misiulytes (tėvai) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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